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ע"פ 52862/08/16 – רחל נחום נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

04 מאי 2017 עפ"ת 52862-08-16 נחום נ' מדינת ישראל

לפני כבוד השופטת נאוה בכור
רחל נחום המערערת

נגד
המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המערערת עו"ד דוד גולן

ב"כ המשיבה עו"ד אלירן אשכנזי

המערערת התייצבה

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

מיום כהן),  מגי  השופטת  כב'  בפ"ת,  לתעבורה  (שלום  קמא  בימ"ש  של  דינו  גזר  על  ערעור  לפני           .1
18.8.16, בגדרו הושתו על המערערת:

            קנס בסך 1,500 ₪.    

3 חודשי מאסר שהומרו לריצוי בעבודות שירות.

            פסילה בפועל למשך 360 יום.

פסילה על תנאי בת 3 חודשים למשך 3 שנים.

            מאסר על תנאי בן 8 חודשים למשך 3 שנים.

ובמסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירה של נהיגה תחת יצוין כי המערערת הורשעה על פי הודאתה           .2
השפעת משקאות משכרים - כאשר ביום 19.8.14, נהגה בשכרות בכמות של 700 מיקרוגרם בליטר של
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אוויר נשוף.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון לפיו התביעה עתרה ל-3 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות, וההגנה לשל"צ, 360
ימי פסילה בפועל, מאסר על תנאי, פסילה על תנאי וקנס בסך 1,500 ₪.

3.         הודעת הערעור מכוונת לרכיב המאסר בעבודות שירות - כאשר ב"כ המערערת עותר לאמץ את עמדתו
להשית על המערערת של"צ, כפי שגם הומלץ על ידי שירות המבחן בתסקירו הראשון מיום 25.10.15.

            ב"כ המערערת אף ציין בהודעת הערעור כי מחמת טעות שנפלה אצל בימ"ש קמא, התבקש תסקיר
וזאת למרות כי שירות המבחן לא היה מודע לעברה התעבורתי של המערערת,  משלים בציון העובדה 

שבתסקיר כנ"ל מיום 25.10.15 - ציינה בפניו המערערת כי הורשעה בעבר בעבירה דומה.

בין קצר  התגלע  הזו,  הזמן  ומנקודת  משלים  תסקיר  התבקש  קמא,  בימ"ש  של  זו  טעותו  מחמת              
המערערת לשירות המבחן וזאת על פי הודעות שירות המבחן מיום 7.3.16, 23.5.16, 4.7.16.

4.         ב"כ המערערת עתר לפיכך, להמיר את המאסר בעבודות שירות בשל"צ כהמלצת שירות המבחן.

ובו בעניינה של המערערת,  הוריתי על קבלת תסקיר משלים  מיום 15.12.16,  כי בהחלטתי  יצוין,           .5
התייחסות להמלצותיו הקודמות של שירות המבחן, לרבות לשל"צ והיקפו.

6.         בתסקיר שירות המבחן מיום 27.4.17 צוין כי בתקופת הדחייה נוצר קשר עם המערערת, חלה הטבה
יותר, היא מודעת לסיכונים הסובבים אותה, קביעת במצב לאחר תאונה שעברה, התנהלותה אחראית 
והקמת יציבה  בעבודה  והשתלבות  לימודיה  השלמת  לרבות  דרכה,  להמשך  חדשים  עדיפויות  סדרי 
בה העבירה  ולגבי  אלכוהול,  של  קבועה  מצריכה  נמנעת  היא  כי  ציינה  המערערת  כי  צוין  כן  משפחה. 
ומעוניינת אלכוהול  בהשפעת  בנהיגה  הכרוך  לסיכון  למעשיה,  הנלווית  לבעייתיות  ערה  היא   - הורשעה 
להשתלב בסדנה פסיכו חינוכית במסגרת השירות, המיועדת לנהגים שהורשעו בנהיגה חזרתית בהשפעת

אלכוהול/בשכרות.

           

שירות המבחן אף נדרש לתסקיריו הקודמים - מיום 25.10.15 (העמדה בפיקוח והטלת צו של"צ), כמו גם לזה
מיום 4.7.16 - בו לא שב על המלצתו.

עם זאת, ובעיתוי הנוכחי, בחלוף קרוב לשנתיים, התרשם השירות מאורח חייה התקין של המערערת, שאיפותיה
להשתלבות נורמטיבית בחברה ולהליך טיפולי בשירות - ועל כן המליץ על המרת רכיב עבודות השירות שהוטלו

עליה בערכאה קמא - בצו מבחן בן שנה, ועבודות של"צ בהיקף של 150 שעות על פי תכנית שתיערך לה.
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7.         ב"כ המשיבה התנגד לעתירת ב"כ המערערת לאימוץ המלצת שירות המבחן בתסקירו העדכני, תוך
שציין כי לא נפל פגם בגזר דינו של בימ"ש קמא נוכח תסקירי שירות המבחן שהוצגו בפניו, התנהלותה
של המערערת למול שירות המבחן, ושלילת היותה של ערכאת הערעור מקצה שיפורים, בבואו של בית

המשפט לגזור את דינה של המערערת.

8.         נדרשתי לטיעוני הצדדים, לגזר דינו של בימ"ש קמא כמו גם לתסקירו המעודכן של שירות המבחן - ואני
סבורה כי דין הערעור להתקבל, במובן זה שיומר המאסר בפועל (בהמרתו לעבודות שירות) - בשל"צ

בהיקף של 150 שעות על פי תכנית שירות המבחן.

להידרש צריך  היה  לא  וכן  המערערת,  של  לחובתה  פלילי  עבר  להעדר  ראוי  משקל  ניתן  לא  כי  סבורה  אני 
לתסקיר מאוחר בעניינה של המערערת - וזאת בהמשך להמלצתו הראשונית של שירות המבחן מיום 25.10.15.

שחל לטובה  והשינוי   - הדין  גזר  מתן  וממועד  העבירה,  ביצוע  מאז  המשמעותי  הזמן  בחלוף  כי  סבורה  אני 
תוך הנדרשת,  במידה  המלצותיו  את  לאמץ  כדי  יש   - המבחן  שירות  של  המעודכן  בתסקירו  כמצוין  במערערת 
יש הרתעה ראויה בדמות פסילה ממושכת, - כאשר גם בהם  גזר הדין על כנם  הותרת כל רכיביו האחרים של 

פסילה על תנאי, מאסר על תנאי ואף קנס.

אין גם להתעלם מגילה הצעיר של המערערת, הנעדרת עבר פלילי, כנ"ל - באופן המצדיק את ביטול המאסר
בפועל שהוטל עליה במכלול השיקולים שפורטו בפסק הדין.

9.         נוכח כל האמור, אני מורה על ביטול המאסר בפועל (בעבודות שירות) - מורה על הטלת של"צ בהיקף
של 150 שעות על פי תכנית שתומצא תוך 30 יום על ידי שירות המבחן, והטלת צו מבחן למשך שנה -

במסגרתו תעבור סדנה המיועדת לנהגים שהורשעו בנהיגה בהשפעת אלכוהול/שכרות.

כל רכיביו האחרים של גזר דינו של בימ"ש קמא - יוותרו על כנם.

10.       העתק פסק הדין יישלח לממונה על עבודות השירות, ולשירות המבחן - לצורך עריכת תכנית השל"צ
למערערת כמפורט בסעיף 9 לפסק הדין.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ז, 04/05/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת
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